
業務の名称

入札方式

入  札  日 令和5年10月31日

順位 順位

5

1
落札

(低入札価格調査実施)

-

4

8

-

-

9

-

10

予定価格超過

予定価格超過

7

3

6

2

-

（税込） （ (税抜） ）

（税込） （ (税抜） ）

（税込） （ (税抜） ）

入札・契約状況調書

浜松(4補)ユーティリティ測量調査

業務概要

本業務は、以下の調査を行う業務である。
・地形測量　一式
・既設構造物調査　一式
・土質調査等　一式

業 者 名
(商号又は名称）

法人番号

第１回入札 第２回入札 第３回入札

備　考入札金額
(円･税抜)

入札金額
(円･税抜)

入札金額
(円･税抜)

順位

一般競争入札 履行場所 静岡県浜松市

令和5年3月2日 種　　　別 測量 履行期間 令和5年4月1日 ～

(株)オオバ 9013201001170 43,800,000

アジア航測(株) 6011101000700 55,000,000

第一航業(株) 6011301004311 53,000,000

大和測量設計(株) 8011301004301 辞退

国際測地(株) 8013401000238 無効

(株)八州 1010601035005 59,830,000

空間情報サービス(株) 2040001000522 62,690,000

(株)平成測量 4110001019545 無効

(株)ランドサーベイ 6020001071693 64,000,000

(株)グラフィック 8100001013041 無効

(株)セリオス 7120001082688 83,800,000

(株)カワコン 8020001080783 130,000,000

林測量技術コンサルタント(株) 5120901013505 51,240,000

(株)テクノマップ 5220001008429 59,300,000

(株)弘洋コンサルタンツ 4190001011073 45,300,000

第一設計監理(株) 1160001004933 57,000,000

(株)イビソク 9200001013229 辞退

予 定 価 格 ¥76,145,500 ¥69,223,182

調 査 基 準 価 格 ¥61,587,453 ¥55,988,594

契 約 業 者 名
名称等 (株)オオバ　東京支店

住　 所 東京都千代田区神田錦町3-7-1

契 約 金 額 ¥48,180,000 ¥43,800,000


